[bookmark: _GoBack]別紙様式1号

肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち
中核的担い手育成増頭推進）に係る育種価等確認依頼書

　　　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

一般社団法人長野県畜産会長　様

●●農業協同組合
代表理事（組合・理事）長　●●●●　印

●●県、▲▲県、■■県から導入した下記の雌子牛に係る育種価等の要件確認について依頼します。
なお、今回提供を受けた情報につきましては、肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち中核的担い手育成増頭推進）のために用いることとし、他の目的に使用しないことを申し添えます。

記

１対象牛の選定基準
（１）対象牛の枝肉重量の育種価又は期待育種価が、対象牛が生産された都道府県等の育種価の上位２分の１以上であるか、対象牛のロース芯面積、バラ厚、皮下脂肪厚、歩留基準値及び脂肪交雑の育種価又は期待育種価のうち、２つ以上の形質の育種価が、対象牛が生産された都道府県等の育種価の上位２分の１以上であること。

（２）対象牛の枝肉重量の育種価又は期待育種価が、対象牛が生産された都道府県等の育種価の上位２分の１以上であり、かつロース芯面積、バラ厚、皮下脂肪厚、歩留基準値及び脂肪交雑の育種価又は期待育種価のうち、１つ以上の形質の育種価が、生産された都道府県等の育種価の上位２分の１以上であること。

２確認依頼に係る雌子牛の情報
別紙のとおり施行時に以下の書類を添付
・「2確認依頼に係る雌子牛の情報」及び「登記書」

（「別紙様式１号の別紙」は別ファイル）

別紙様式2号
長畜第　　　－　　号
令和　　年　　月　　日

公益社団法人全国和牛登録協会 ●●県支部長　様
（●●社団法人●●県畜産（協）会経由）

一般社団法人長野県畜産会
会　　長　　　　　　　印

肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち
中核的担い手育成増頭推進）に係る育種価の確認について（照会）

このことについて下記のとおり確認をお願いいたします。

記

添付資料（別紙様式1号）
肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち中核的担い手育成増頭推進）に係る育種価情報確認依頼書

施行時に以下の書類を添付
・育種価の確認について（様式1号）
（「2確認依頼に係る雌子牛の情報」及び「登記書」含む）

別紙様式3号一般社団法人長野県畜産会
担 当：
TEL　：026-228-8809
FAX　：026-223-0264
E-mail：info＠nagano.lin.gr.jp

長畜第　　　－　　号
令和　　年　　月　　日

●●農業協同組合
代表理事（組合・理事）長　　　様

一般社団法人長野県畜産会
会　　長　　　　　　　印

肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち中核的担い手育成増頭推進）に係る育種価情報について（確認結果）

このことについて、下記のとおり確認結果を報告します。

記

添付書類
肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち中核的担い手育成事業）に係る育種価情報確認結果

一般社団法人長野県畜産会
担 当：
TEL　：026-228-8809
FAX　：026-223-0264
E-mail：info＠nagano.lin.gr.jp

施行時に以下の書類を添付
・育種価情報送付通知 写（「育種価情報確認結果」含む）

別紙様式4号

　　長畜第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

公益社団法人全国和牛登録協会宮崎県支部
●●支所長　様

一般社団法人長野県畜産会
会　　長　　　　　　　印

肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち
中核的担い手育成増頭推進）に係る育種価等確認依頼書

貴地域から導入した下記の雌子牛に係る育種価等の要件確認について依頼します。
なお、今回提供を受けた情報につきましては、肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち中核的担い手育成増頭推進）のために用いることとし、他の目的に使用しないことを申し添えます。

記

１対象牛の選定基準
（１）対象牛の枝肉重量の育種価又は期待育種価が、対象牛が生産された都道府県等の育種価の上位２分の１以上であるか、対象牛のロース芯面積、バラ厚、皮下脂肪厚、歩留基準値及び脂肪交雑の育種価又は期待育種価のうち、２つ以上の形質の育種価が、対象牛が生産された都道府県等の育種価の上位２分の１以上であること。

（２）対象牛の枝肉重量の育種価又は期待育種価が、対象牛が生産された都道府県等の育種価の上位２分の１以上であり、かつロース芯面積、バラ厚、皮下脂肪厚、歩留基準値及び脂肪交雑の育種価又は期待育種価のうち、１つ以上の形質の育種価が、生産された都道府県等の育種価の上位２分の１以上であること。

２確認依頼に係る雌子牛の情報
別紙のとおり施行時に以下の書類を添付
・「育種価等確認依頼書（様式1号）写し
（「2確認依頼に係る雌子牛の情報」及び「登記書」含む
一般社団法人長野県畜産会
担 当：
TEL　：026-228-8809
FAX　：026-223-0264
E-mail：info＠nagano.lin.gr.jp

別紙様式5号
号
令和　　年　　月　　日

公益社団法人全国和牛登録協会 委託
全国農業協同組合連合会長野県本部　様

一般社団法人長野県畜産会
会　　長　　　　　　　　　印

肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち中核的担い手育成増頭推進）に係る育種価の確認について（進達）

このことについて、一般社団法人長野県畜産会長より下記のとおり照会がありましたので送付いたします。

記

照会対象個体	　　頭（詳細は別紙「２確認依頼に係る雌子牛の情報」のとおり）
内訳
	農協区分
	頭数

施行時に以下の書類を添付
・「育種価等確認依頼書（様式1号）」写し
（「2確認依頼に係る雌子牛の情報」及び「登記書」含む）

一般社団法人長野県畜産会
担 当：
TEL　：026-228-8809
FAX　：026-223-0264
E-mail：info＠nagano.lin.gr.jp

別紙様式6号
長野・畜・畜・発№
令和　　年　　月　　日

一般社団法人長野県畜産会長　様

全国農業協同組合連合会
長野県本部　　　　　　　　　印

肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち中核的担い手育成増頭推進）に係る育種価情報について（進達依頼）

このことについて、下記のとおり確認結果を報告しますので、各農協に対し、確認結果の送付をお願いいたします。

記

添付資料
肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち中核的担い手育成増頭推進）に係る育種価情報確認結果

※　照会対象個体　　　頭
	所属区分
	頭数

	計

施行時に以下の書類を添付
・「育種価情報確認結果」

別紙様式7号
　　長畜第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

●●社団法人●●県畜産（協）会長　様

一般社団法人長野県畜産会
会　　長　　　　　　　印

肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち中核的担い手育成増頭推進）に係る育種価情報について（確認結果）

このことについて、下記のとおり確認結果を報告します。

記

添付資料
肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業のうち中核的担い手育成増頭推進）に係る育種価情報について（進達依頼）写

施行時に以下の書類を添付
・育種価情報送付通知　写　（「育種価情報確認結果」含む）

一般社団法人長野県畜産会
担 当：
TEL　：026-228-8809
FAX　：026-223-0264
E-mail：info＠nagano.lin.gr.jp

2